様式第3号(第2条関係)
(その1)
　　年　　月　　日
彦根市長　　　　　様
申請者　団体名
所在地
代表者氏名
電　話

公園施設使用許可申請書(荒神山公園野球場)

彦根市公園条例第8号第1項の規定により、次のとおり申請します。
	使用目的

	使用予定人数

	使用区分
	早朝
	午前
	午後
	前夜

	使用日時
	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日

	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日

	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日

	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日

	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日

	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日
	　　月　　日

 (ここから下は記入しないでください。)

[bookmark: _GoBack]上記使用許可申請書に基づき、許可してよろしいか。
	請求金額
	円
	受付番号
	第　　　　　号

	内容
	使用料基本料
	円
	受付月日

	その他
	円

	決裁
	課長
	課長補佐
	係長
	係

注意事項
指定管理者が管理業務を行う公園においては、この様式の「彦根市長」は「指定管理者」、「使用」は「利用」と書き換えて使用する。